
Gra  terenowa  na  100-lecie
Szkoły
W dniu 6 października 2023 roku, uczniowie klasy 7c zaprosili
młodszych kolegów z klasy 3d oraz wychowawcę panią Dorotę
Frączek  do  udziału  w  grze  terenowej  związanej  z  historią
naszej szkoły.

Klasa 7c realizowała w ten sposób zadanie związane z obchodami
100-lecia  szkoły.  Natomiast  zadaniem  trzecioklasistów  było
wykazanie  się  sprytem  oraz  wiedzą  na  temat  szkoły  i  jej
patrona – Józefa Jagielskiego.

Na  kilku  stacjach  rozmieszczonych  w  okolicy  szkoły  dzieci
odpowiadały na rozmaite pytania i zagadki przygotowane przez
siódmoklasistów. Śpiewały hymn szkoły, rozwiązywały łamigłówki
i bawiły się w kalambury o tematyce szkolnej. Po uśmiechach na
twarzach widać, że dobrze się przy tym bawiły.

Gra terenowa zakończyła się wspólnym tańcem integracyjnym do
piosenki „Płyną statki z bananami”. Dziękujemy Pani Dorocie
Frączek oraz uczniom 3d za wspaniałą zabawę i miło spędzony
czas.

Wychowawca – Agnieszka Płotka oraz uczniowie klasy 7c

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/gra-terenowa-na-100-lecie-szkoly-w-miedzyborowie/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/gra-terenowa-na-100-lecie-szkoly-w-miedzyborowie/
















                                                              
              

Młodzicy zagrali w Warszawie
!
Młodzicy zagrali w Warszawie!

7 października 20 osobowa grupa chłopców z rocznika 2010 i
2011  brała  udział  w  turnieju  organizowanym  przez
stowarzyszenie MDK Warszawa. Obie drużyny rozegrały w turnieju
4 mecze i po 8 godzinach rywalizacji zespół Wrzos I zajął 3
miejsce a Wrzos II ostatecznie uplasował się na 8 pozycji.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/4716-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/4716-2/


Wyróżniającym się zawodnikiem w naszej drużynie został wybrany
Filip Skrobisz!

Komentarz  trenera:  w  dalszym  ciągu  pracujemy  nad  zgraniem
pierwszego  zespołu  oraz  ograniem  chłopców  z  rocznika  2011
przed tzw. Kinderami. To co na pewno cieszy gra w obronie i
ogólna  organizacja  gry,  mamy  na  tą  chwilę  problemy  z
utrzymywaniem  taktyki  oraz  robieniem  tzw.  głupich  błędów
głównie na zagrywce ale myślę że to kwestia czasu i poprawimy
te elementy. Jestem też zadowolony z tego że chłopcy nie boją
się podejmować ryzyka w trudnych sytuacjach. Oprócz Filipa
który został wyróżniony bardzo dobrze zagrał też Kuba Klepacz
i Borys Jakubiak a jeśli chodzi o drugi zespół to równy poziom
trzymał Seweryn Rokicki, Mikołaj Warzec i Oskar Zakrzewski
więc także tych chłopców chciałbym wyróżnić.

Gratulujemy!



Mamy  powołania  do  kadry
Mazowsza!
Mamy powołania do kadry Mazowsza!

Mazowiecko- Warszawski Związek Piłki Siatkowej podał liste 24
zawodników ktorzy przeszli pomyślnie pierwszy etap konsultacji
naborowych do kadry Mazowsza i dostali się do drugiego etapu.
Wśród 24 powołanych zawodników jest 3 zawodników z naszego
klubu: Krzysztof Staniaszek (numer 10), Borys Jakubiak (numer
14)  i  Maciek  Bujnicki  (numer  19)-  do  pierwszego  etapu
przystąpiło  prawie  40  chłopców.  Kadra  przygotowuje  się  w
sezonie  2023/2024  do  Ogólnopolskiej  Olimpiady  Młodzieży.
Chłopcy  trenują  w  grupie  trenera  Tomasz  Malewskiego  i  są
uczniami klasy sportowej w ZSP w Międzyborowie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-powolania-do-kadry-mazowsza/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mamy-powolania-do-kadry-mazowsza/


Gratulujemy powołanym, rodzicom i trenerom.

ZAPROSZENIE

Wycieczka  klas  trzecich
koleją…
Wycieczka, dokąd kto wie?

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zaproszenie-3/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-trzecich/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-trzecich/


Wycieczka do schroniska

Cudze chwalicie – swego nie
znacie  … Nasz Żyrardów
Cudze chwalicie – swego nie znacie  … Nasz Żyrardów

                            To jeden z ostatnich słonecznych,
ciepłych dni jesieni !!!

       21  września  uczniowie  klas  trzecich  3a  i  3c
uczestniczyli w wielu atrakcjach edukacyjnych.

Spektakl teatralny „ Doktor Dolitte i zwierzęta”. Urocza1.
historia  o  przyjaźni  i  pasji  doktora  ratującego
zwierzęta.  Pełne  humoru,  muzyki  przedstawienie  było
wprowadzeniem i podsumowaniem lektury szkolnej.
Muzeum Lniarstwa im. Filipa de Girarda: Muzeum, w którym2.
duch fabryki nadal żyje! Byliśmy tego świadkami!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-schroniska/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/cudze-chwalicie-swego-nie-znacie-nasz-zyrardow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/cudze-chwalicie-swego-nie-znacie-nasz-zyrardow/


Taką  lokomotywą  i  wagonami  dowożono  surowce  do  produkcji
lnianych serwet, zasłon…

Oprowadzani  przez  przewodnika  poznawaliśmy  historię  ludzi,
mieszkańców Żyrardowa ich pracę, warunki życia.





Kolejne  wielkie  hale  odkrywały  przed  nami  dawne  sposoby
przerobu lnu i produkcji pięknych beli materiałów.



Przy   Ściance  ze  szpulkami  obleczonymi  kolorowymi  nićmi
zrobiliśmy pamiątkowe zdjęcie

Zagroda  industrialna  była  radosną  niespodzianką.
Mogliśmy  pogłaskać  zwierzęta,  które  zwykle  znamy  z
ilustracji  lub  filmów.  Przygotowaliśmy  prezent  dla
wszystkich  czworonogów.  Kubełek  szybko  zapełnił  się
marchewkami  i  soczystymi  jabłuszkami!  Dziękujemy  za
Wasze dobre serduszko!





               Szczęśliwi, pełni wrażeń wróciliśmy do szkoły.
Było  o  czym  opowiadać  w  domu.  Tak  blisko  naszego  miejsca
zamieszkania jest tyle ciekawych miejsc. Jest się czym chwalić
…  warto  znać  historię  miejsc,  które  odwiedzamy  prawie
codziennie…

        
                                                              
      Wychowacy: 

              Bożena Jakubowska, Kinga Kowalska, Anna
Wiraszka, Aleksandra Gawronek – Brudko

Sprzątanie ŚWIATA
Posprzątaliśmy kawałek świata�

W  tym  roku  klasa  3b  przyłączyła  się  do  30  już  akcji  ,,
Sprzątanie świata’’. Uczniowie otrzymali foliowe rękawice i
worki na śmieci, a następnie wyruszyli aby sprzątać okolice
szkoły i teren wokół niej. Celem nadrzędnym akcji szkolnej
było  ukształtowanie  postawy  odpowiedzialności  młodego
pokolenia za obecny i przyszły stan środowiska naturalnego.
Dzieci uczestniczyły w sprzątaniu z zaangażowaniem i wielkim
przejęciem. 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/sprzatanie-swiata/






Szkoły Pełne Talentów

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szkoly-pelne-talentow/




Wycieczka do Płocka…
22 maja dzieci z klasy 1a i 1 b pojechały na wycieczkę do
Płocka.  Uczniowie  zwiedzali  ogród  zoologiczny,  pod  czujnym
okiem  przewodnika  podziwiały  najciekawsze  gatunki  zwierząt.
Oglądały  rafę  koralową  z  bujną  roślinnością.  Z  dużym
zainteresowaniem słuchały informacji o przeprowadzce tygrysów
do  innego  ogrodu  zoologicznego.  Jednak  największe  wrażenie
zrobiło na dzieciach MINI ZOO i malutkie zwierzątka, które
mogły dotykać, karmić   i głaskać.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-plocka/
























Po zakupieniu pamiątek i zjedzeniu pysznych lodów udaliśmy się
na rejs statkiem po Wiśle. Kapitan opowiadał  ciekawe historie
miasta,  które  wyróżnia  wyjątkowo  malownicze  położenie  na
stromej, 52-metrowej skarpie. Mieliśmy możliwość oglądania i
podziwiania ciekawej architektury.









Następnie  udaliśmy  się  do  Centrum  Zabaw  „Happy  Park”  w
Stróżewku, spędziliśmy tam miłe i pełne wrażeń popołudnie. Pod
okiem opiekunów odbyły się warsztaty chemiczne, wykonywaliśmy
wulkany  i  kule  do  kąpania,  które  wzięliśmy  do  domu.
Korzystaliśmy   z atrakcji, których było bardzo dużo: pontony
do  zjeżdżania,  3-poziomowe  labirynty,  kulki,  zjeżdżalnie,
samochody, dmuchańce do skakania….. Tańczyliśmy przy muzyce,
był  festiwal  baniek  mydlanych.  W  trakcie  wielu  atrakcji
wszyscy zjedliśmy obiad, aby mieć siły na dalsze harce.





























Ten wyjazd na długo pozostanie w naszych pamięciach. Dzieci
wróciły do domu zmęczone, ale pełne radości.

Ewa Rosińska,  Elżbieta Bałagulska


